**Antoninus Diana Panormitanus, Clericus Regularis, Doctor
Celeberrimus, Coram S. D. N. Alexandro VII. Episcoporum
Examinator, & Sancti Officij Regni Siciliæ Consultor,
Coordinatus, Seu Omnes ...**

Diana, Antonino

Lugduni, M. DC. LXXX.

54. Quis habuit pœnitentiam recitandi septem Psalmos per aliquas sextas Ferias, flexis genibus coram crucifixo, quæritur, an impleverit Pœnitentiam recitandi dictos Psalmos aliquo alio tempore, & ...
-

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76393](#)

Singulis diebus hoc mense audias Missam, ex benigna interpretatione censetur Misa debita ex praecepto diebus festi contentus esse, neque enim censendum est obligare ad audiendum duplex. Sacrum diebus festi, quia est graue onus, quod non est credendum impoluisse, nisi manifestet, ac proinde diebus festis unice Sacro auditu satisfacieas virto obligationi. Et ita docet Mercurius de *Sacramentis*. q. 83. artic. 4. not. Caltrus Palaus tom. 1. trattat. 3. diffus. 1. punct. 19. num. 4. & Sanchez, quem ego adduxi in

Quæ hic est 3. part. tract. 6. resol. 86.

Ref. anteceden-
ter in §. Ex-
quibus.

RESOL. LII.

*An si Confessarius, v. g. iniunxit duas Missas audi-
re, satisfaciat penitens, si simul ex uno loco illas
audiat à duobus Sacerdotibus? Ex part. 5. tract. 14.
& Misc. 2. Ref. 71.*

Sup. hoc in §. 1. **N**egatiuam sententiam docet Turrianus in tom. 2. tr. 3. **E**ccl. disp...par. 2. **d**ispar. 16. **d**ub. 7. **i**n **f**u-
ne, vbi sic ait: Infertur quod si aliqui imponatur a
Confessario penitentia audiendi duas Missas, non fa-
vit, & in Re. tisfaciet penitentem, si velite duas Missas simul tempore
28. **p**rope finem, audire a duobus Sacerdotibus, hoc enim esset con-
tra intentionem Confessarij, qui communiter inten-
dit in hac penitentia imponere penitenti onus au-
prope finem, diendi duas Missas diversis temporibus, quod satis
a ver. Posse confitat ex communis sensu Confessorum, & peni-
tentiū, Ita ille, & nouissime Iohannes de Lugo de
alio cito. **S**acram Eucar. **d**ispar. 22. **s**ept. 1. n. 10.
sup. anno.

rum annor. 2. Sed nisi aliud à Confessario iniunctum sit, vel declaratum, affirmatiuam sententiam docet Mercurius de Sacram. quest. 8. art. 4. dub. 4. ybi sic ait: No-

Sup.hoc sup. tandem cum satisfacere præcepto, cui in satisfactio-
nem iniunctum à Confessario fuerit die festo Mi-
c. Ex quibus & sam audire, si vnicam audierit, nisi tamen secun-
dogenitæ in dam audiri Confessio exprefsè voluerit, quo casu
fine, & legè
eriam aliam.
eum, qui tenetur duas Missas audire, potest simul
Rcl. & eius audire à duobus Sacerdotibus diuersis Altariis. Ita
autem
ille, qui citat Maiorem in d. ill. 1. cap. 8. cui eeo